
SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH 

 

Số:          /QĐ-NTB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tiếp công dân trường THPT Nguyễn Thái Bình 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH 

   

 Căn cứ Quyết định số 2340/QĐ-UB ngày 24 tháng 5 năm 2006 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập trường THPT Nguyễn Thái Bình; 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

trung học phổ thông nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; 

 Căn cứ Điều 18 Luật Tiếp công dân, Điều 4 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, 

Điều 9 Thông tư số 04/2021/TT-TTCP về thực hiện trách nhiêm của người đứng đầu 

trong việc tiếp công dân; 

     Theo tình hình thực tế tại trường THPT Nguyễn Thái Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

   Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân trường THPT Nguyễn Thái Bình, gồm các 

Ông (Bà) có tên sau: 

1/ Bà Đoàn Thị Thu Hoài - Hiệu trưởng - Tổ trưởng 

2/ Bà Nguyễn Thị Bé  - Phó Hiệu trưởng - Tổ phó. 

3/Ông Đặng Đình Quý – Phó Hiệu trưởng – Tổ phó.  

4/ Bà Phạm Thị Kim Lững – nhân viên -Thư ký. 

5/ Bà Lữ Thị Mộng Tuyền – Tổ trưởng tổ Văn phòng – Thành viên.  

6/ Bà Lê Phương Thảo - CTCĐ - Thành viên 

7/ Ông Phạm Bảo Anh  - Trưởng Ban TTND - Thành viên 



Điều 2. Tổ tiếp công dân trường THPT Nguyễn Thái Bình có trách nhiệm 

xây dựng Quy chế và Nội quy tiếp công dân trong phạm vi nhà trường; đồng thời 

tổ chức thực hiện việc tiếp công dân theo đúng quy định hiện hành. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 

1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

  

    Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG 
    - Như Điều 3; 

      - Lưu VT.                                                                                         
       

  

 

 Đoàn Thị Thu Hoài  

  



 

   


		2024-12-05T16:02:09+0700


		2024-12-05T16:07:27+0700


		2024-12-05T16:07:27+0700


		2024-12-05T16:07:27+0700


		2024-12-05T16:07:27+0700




